
배번 클래스 성 명 소 속 배번 클래스 성 명 소 속 배번 클래스 성 명 소 속 배번 클래스 성 명 소 속

11:00 100 W21E 김슬기 서울시대표 200 M21 배우민 • 300 가족 원유철가족 •

11:01 101 M21E 조단 브라운 • 201 M45 정찰기 오러버스 서울 301 WN 곽미아 인천서구

11:02 102 W21E 오지현 경기도연맹 202 M21 나종은 서울연맹 302 W10 가윤 인천서구

11:03 103 M21E 이태겸 오러버스 서울 203 M45 김병환 인천서구 303 WN 신현화 인천서구

11:04 104 W21E 조안나 서울시대표 204 M21 이재현 • 304 가족 이찬숙가족 홍이홍홍

11:05 105 M21E 김성기 제주연맹 205 M45 민경완 경기도연맹 305 WN 안진미 인천서구

11:06 106 W21E 이계숙 오러버스 경기 206 M21 최양연 • 306 M18 조동희 인천서구

11:07 107 M21E 김지훈 서울시대표 207 M45 이성문 전남연맹 307 WN 이세영 인천서구

11:08 108 W21E 차윤선 서울시대표 208 M21 서동혁 • 308 가족 하나가족팀 오러버스 서울

11:09 109 M21E 문정만 서울 포리스트 209 M45 윤대성 인천서구 309 WN 이세은 인천서구

11:10 110 W21E 허명순 경북연맹 210 M21 조지현 제주 스코리아 310

11:11 111 M21E 원성현 오러버스 경기 211 M45 홍용식 • 311 WN 임정숙 인천서구

11:12 112 W21E 박경미 제주연맹 212 MJYE 정하얼 오러버스 서울 312 가족 백인춘가족 •

11:13 113 M21E 안은규 인천연맹 213 M45 권혁필 동국대만해 313 WN 손영빈 런포리스트

11:14 114 W21E 박지영 오러버스 경기 214 MJYE 손석훈 서울시대표 314 MN 구경모 경기도연맹

11:15 115 M21E 강선원 서울 별무리 215 M45 황용한 서울 포리스트 315 WN 최윤정 •

11:16 116 W21E 장서영 제주연맹 216 MJYE 김주호 전남연맹 316 MN 김기문 오러버스 서울

11:17 117 M21E 우평식 서울 포리스트 217 M45 박종현 나르샤 경기 317 WJYE 구민경 경기도연맹

11:18 118 W21E 강예진 오러버스 경기 218 MJYE 김현민 서울시대표 318 MN 우민호 제주 닻별

11:19 119 M21E 백광영 서울시 대표 219 M35 정인호 인천연맹 319 WJYE 김지우 오러버스 경기

11:20 120 M65 김성호 인천연맹 220 MJYE 구현모 경기도연맹 320 MN 오선근 인천서구

11:21 121 M55 강형훈 • 221 M35 전성훈 • 321 WJYE 김예진 전남연맹

11:22 122 M65 김진문 대구연맹 222 MJYE 정나얼 오러버스 서울 322 W21 이재림 오러버스 서울

11:23 123 M55 김훈갑 제주 도루멍 223 M35 배준호 • 323 WJYE 김채현 서울시대표

11:24 124 W35 제시카 리 • 224 W55 한신숙 전남연맹 324 W21 조미영 인천서구

11:25 125 M55 하태현 서울 포리스트 225 M35 김종화 서울연맹 325

11:26 126 W35 윤지은 인천서구 226 W55 강양순 제주연맹 326 W21 이웅희 오러버스 서울

11:27 127 M55 장인호 대구연맹 227 327

11:28 128 W35 허정원 서울시연맹 228 328 W21 김보배 •

11:29 129 M55 김창호 런포리스트 229 329

11:30

11:31

11:32

시각
(분)

 2023 산림청장배O대회 출발리스트(2023.10.15.)
장소 : 원통생활체육공원경기장 / 출발 시작 시각 11:00

M21E, W21E, M65, M55, W35 M21, M35, M45, MJYE, W55
가족, W10, M18, W21, WJYE,

WN, MN
지각자

1 Lane 2 Lane 3 Lane 4 Lane


